CINCUENTA Y SEIS MINUTOS (02°56´), COLINDA CON LA AVENIDA B,
DEL PUNTO (2) AL PUNTO (3), SE MIDEN TREINTA Y OCHO METROS
CON  SESENTA Y SEIS  CENTIMETROS  LINEALES  (38.66MTS),  CON
RUMBO  NORESTE  OCHENTA  Y  SEIS  GRADOS  TREINTA  Y  SEIS
MINUTOS (86°36´)  COLINDA CON LOS  LOTES CIENTO  TREINTA Y
CINCO (135) Y CIENTO CUARENTA Y UNO (141) DEL RESTO LIBRE DE
LA FINCA DIECISEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO (16541),
DEL PUNTO TRES (3) AL PUNTO CUATRO (4), SE MIDEN VEINTIUN
METROS  CON  CUARENTA  Y  SEIS  CENTIMETROS  LINEALES
(21.46MTS),CON RUMBO SUROESTE CUATRO GRADOS VEINTIOCHO
MINUTOS (4°28´),  COLINA CON EL LOTE CIENTO CUARENTA (140)
DEL  RESTO  LIBRE  DE  LA  FINCA  DIECISEIS  MIL  QUINIENTOS
CUARENTA Y UNO (16541), DEL PUNTO CUATRO (4) AL PUNTO UNO
(1), SE MIDEN TREINTA Y CINCO METROS CON OCHENTA Y NUEVE
CENTIMETROS  LINEALES  (35.89MTS),  CON  RUMBO  SUROESTE
OCHENTA Y OCHO GRADOS TRES MINUTOS (88°3´), COLINDA CON
EL LOTE CIENTO TREINTA Y TRES (133) DEL RESTO LIBRE DE LA
FINCA  DIECISEIS  MIL  QUINIENTOS  CUARENTA  Y  UNO  (16541).
TITULAR  REGISTRAL:  ABDIEL  DARIO  MARTINEZ  RUIZ  (CON
CÉDULA 4-203-631) TITULAR REGISTRAL: ABDIEL DARIO MARTINEZ
PINTO ( CON CÉDULA 4-805-1104) DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y
ANTICRESIS  A  FAVOR  DE  BANCO  GENERAL,  S.A.  (RUC  16183),
INSCRITO  AL  ASIENTO  15,  EL  08/08/2019,  EN  LA  ENTRADA